股票代码：000713    股票简称：丰乐种业    编号： 2017-005

合肥丰乐种业股份有限公司

关于丰乐大酒店相关资产转让进展的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

合肥丰乐种业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月

31 日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登了《关于丰

乐大酒店相关资产转让进展公告》。由于工作人员疏忽，该公告中有

日期年份表述错误，现更正如下：

原文：

二、最新进展

根据合同约定，合肥政投需于 2017 年 3 月 28 日前支付丰乐大酒

店剩余资产转让款 48,450,950 元，公司在收到全部转让款后协助合

肥政投办理资产交接。但鉴于原丰乐大酒店部分员工的补偿及安置问

题尚未解决，丰乐大酒店资产将延迟移交，经双方协商一致，公司承

诺于 2016 年 9 月 30 日前全部妥善解决员工补偿及安置问题，合肥政

投将在公司解决完上述问题后即支付剩余资产转让款。

更正后：

二、最新进展

根据合同约定，合肥政投需于 2017 年 3 月 28 日前支付丰乐大酒

店剩余资产转让款 48,450,950 元，公司在收到全部转让款后协助合

肥政投办理资产交接。但鉴于原丰乐大酒店部分员工的补偿及安置问

题尚未解决，丰乐大酒店资产将延迟移交，经双方协商一致，公司承

诺于 2017 年 9 月 30 日前全部妥善解决员工补偿及安置问题，合肥政

投将在公司解决完上述问题后即支付剩余资产转让款。

除上述内容外，《关于丰乐大酒店相关资产转让进展公告》其他

内容不变。公司因上述更正给投资者造成的不便深表歉意，并将认真

吸取教训，切实履行好信息披露义务，不断提高信息披露质量。

特此公告。

合肥丰乐种业股份有限公司董事会

二 O 一七年三月三十一日